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Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 2000 cm³
1 101 MB Motorsport Team Nicola FANKHAUSER, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:21.268 �2:21.392 � 2:21.268CHE

2 100 Alphonse Kilchenmann Alphonse KILCHENMANN, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:32.864 �2:34.395 � 2:32.864CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 2500 cm³
1 104 Kilchenmann Ivan Ivan KILCHENMANN, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:25.974 �2:23.612 � 2:23.612CHE

 - 105 M. PICARD Marielle PICARD, Sonvilier Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 3000 cm³
1 108 Ecurie Performance Philippe GOLAY, Montricher Caterham Csr 200, 2300 cm³ �2:06.922 �2:07.576 � 2:06.922CHE

2 109 RCU Oski KUHN, Zürich Peugeot 308 GTI, 2717 cm³ �2:29.788 �2:29.150 � 2:29.150CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3000 cm³
1 112 Equipe Bernoise Benedikt KARGL, Triengen Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:20.933 �2:21.454 � 2:20.933CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 121 Bödeli Racing Team Hanspeter THÖNI, Brienz Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �2:21.065 �2:20.664 � 2:20.664CHE

2 119 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:21.510 �2:21.811 � 2:21.510CHE

3 116 Equipe Bernoise Stefan DREYER, Goldbach Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:21.885 �2:21.510 � 2:21.510CHE

4 120 Equipe Bernoise Tom GAL, Thun Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �{1}2:32.534 �2:22.730 � 2:22.730CHE

5 115 Ecurie des Ordons Geoffrey CUENIN, Epauvillers Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:22.847 �2:23.555 � 2:22.847CHE

6 122 Ecurie des Ordons Romain PIQUEREZ, St-Ursanne Citroën Saxo VTS, 1590 cm³ �2:36.033 �2:36.988 � 2:36.033CHE

7 118 Racing Fan's Raphael MINGARD, Müntschemier Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:49.633 �2:51.651 � 2:49.633CHE

 - 117 M. ZURKINDEN Mathieu ZURKINDEN, Nuvilly Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 126 Ecurie Sporting Raphaël EICHER, Avry sur Matran Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:29.692 �2:29.948 � 2:29.692CHE

2 125 Friends Racing Damien COLIN, Denezy Peugeot 206rc, 1997 cm³ �2:37.916 �2:37.437 � 2:37.437CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   + 3000 cm³
1 129 Equipe Bernoise Res WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �2:17.571 �2:18.790 � 2:17.571CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 131 Gruyère Racing Team GRT Yves BRACELLI, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:16.080 �DNF   � 2:16.080CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 139 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:19.634 �2:19.301 � 2:19.301CHE

2 135 MB Motorsportteam Sven SATTLER, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1798 cm³ �2:20.175 �2:19.587 � 2:19.587CHE

3 140 Autersa Racing Team Jean-Michel RUPRECHT, Tschingel Opel Astra F GSI, 1998 cm³ �2:21.518 �2:19.631 � 2:19.631CHE

4 136 R. ANNEN Roland ANNEN, Bière Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:23.362 �2:23.140 � 2:23.140CHE

5 134 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus Bmw 318IS-E36, 1795 cm³ �2:29.389 �2:30.742 � 2:29.389CHE

6 137 MB Motorsport Team Marcel AEBI, Wil SG Nissan Sunny, 1998 cm³ �2:31.634 �2:31.106 � 2:31.106CHE

7 138 Bruno dos Santos Bruno DOS SANTOS, Versoix Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:35.492 �2:35.286 � 2:35.286CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   A/ISA   + 3000 cm³
1 142 Josef Halter Joe HALTER, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO 7, 3395 cm �{1}2:19.866 �2:11.113 � 2:11.113CHE

Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm³
1 146 Maurice Girard Maurice GIRARD, RUE BMW 320 E 21, 1990 cm³ �2:16.184 �2:16.373 � 2:16.184CHE

2 148 Ecurie Performance Nicolas MOINAT, Grancy Opel Kadett C, 1995 cm³ �2:26.673 �2:24.605 � 2:24.605CHE

3 147 Team Trajectoire Claude-Alain CORNUZ, St-Aubin Ford Escort RS 2000, 1993 cm³ �2:35.842 �2:33.155 � 2:33.155CHE

 - 145 Ecurie Sporting Heribert BAERISWYL, Ependes ALPINE RENAULT A310/4 GR4, 1 �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 3000 cm³
1 150 W. WAEBER Willy WAEBER, Berolle Porsche SC Gr 4, 2994 cm³ �2:16.480 �2:13.870 � 2:13.870CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 4000 cm³
 - 152 A. PFEFFERLÉ Alain PFEFFERLÉ, Arbaz Porsche 935, 4192 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³
1 155 SHRT Nicolas BÜHRER, Bienne Porsche 997 GT3, 3598 cm³ �2:13.368 �2:12.353 � 2:12.353CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1400 cm³
1 203 IG MST-Zentralschweiz Stefan SCHÖPFER, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �2:10.921 �2:10.823 � 2:10.823CHE

2 201 Equipe Bernoise Stephan MOSER, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³ �{1}2:24.923 �2:17.274 � 2:17.274CHE

3 202 IG-Motorsportteam Zentralschweiz Mark HUSISTEIN, Brügg Toyota Yaris, 1370 cm³ �2:21.227 �2:20.873 � 2:20.873CHE

4 200 Ecurie des Ordons Grégory REBETEZ, Les Genevez Suzuki Swift, 1298 cm³ �{1}2:55.618 �2:38.553 � 2:38.553CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1401 -> 1600 cm³
1 216 Team VWF Christophe OULEVAY, Chavornay Volkswagen Scirocco, 1600 cm³ �2:10.271 �2:08.717 � 2:08.717CHE

2 212 RCU Rudi OBERHOFER, Staad VW Golf, 1588 cm³ �2:09.327 �2:09.169 � 2:09.169CHE

3 215 RCU Beat HALBHEER, Oberhallau Citroen Saxo, 1599 cm³ �2:17.854 �2:18.052 � 2:17.854CHE

4 214 MST Zentralschweiz Ruedi SCHMID, Brittnau VW Golf 1 16V, 1598 cm³ �2:33.906 �2:25.133 � 2:25.133CHE

5 213 M. HOSTETTLER Marco HOSTETTLER, Milken Honda Civic, 1594 cm³ �2:25.376 �2:26.106 � 2:25.376CHE

 - 210 Daniel Diehl Daniel DIEHL, Rüschegg-Gambach Toyota Corolla AE92, 1587 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 229 RCU Jürg OCHSNER, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:06.168 �2:05.368 � 2:05.368CHE

2 238 Ecurie des Ordons Arnaud DONZÉ, Porrentruy Vw Golf, 2000 cm³ �2:06.466 �DNF   � 2:06.466CHE

3 227 Gruyère Racing Team Hervé VILLOZ, Epagny Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �2:07.996 �2:07.926 � 2:07.926CHE

4 233 W.M. Racing Car Philip NIEDERBERGER, Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City, 1998 cm³ �2:09.130 �{2}2:29.285 � 2:09.130CHE

5 232 RCU Markus WACHTER, St. Margrethen Renault Clio III Cup, 1998 cm³ �2:09.821 �2:09.269 � 2:09.269CHE

6 228 IG MST Zentralschweiz Andreas BURRI, Malters Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:10.407 �2:10.494 � 2:10.407CHE

7 237 F. IVAN Fantoni IVAN, Gudo VW Golf 1, 2000 cm³ �2:10.954 �2:10.433 � 2:10.433CHE

8 230 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³ �2:14.388 �2:14.463 � 2:14.388CHE

9 225 AMO Racing Team Olivier BOCHEZ, Dully VW Golf gti, 1987 cm³ �{1}2:24.675 �2:14.826 � 2:14.826CHE

10 231 Equipe Bernoise Patrick KÜPFER, Kaufdorf Opel Corsa, 1998 cm³ �2:15.378 �2:14.894 � 2:14.894CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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11 226 M. MENEGHEL Michael MENEGHEL, Meyrin VW Golf II, 1995 cm³ �2:16.814 �2:15.859 � 2:15.859CHE

12 234 ACS Ludovic MONNIER, Villeneuve VW Golf, 2000 cm³ �{1}2:17.873 �2:16.698 � 2:16.698CHE

13 235 Ecurie des ordons Yann SCHORDERET, La tour de treme Renault Clio 3, 2000 cm³ �2:17.239 �2:17.694 � 2:17.239CHE

14 224 G. MONNEY Gilles MONNEY, Massonnens Honda Integra type r, 1797 cm³ �2:19.843 �2:19.692 � 2:19.692CHE

15 236 Rudolf Martin Rudolf MARTIN, Bassecourt VW GOLF 1, 2000 cm³ �2:21.966 �2:20.390 � 2:20.390CHE

16 223 Atelier de la tzoumaz Lilian BITTEL, Conthey VW Golf, 1780 cm³ �2:31.244 �2:28.865 � 2:28.865CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 248 W.M Racing car Ferdi WALDVOGEL, Unteriberg BMW M3 e30, 2486 cm³ �2:08.732 �2:08.404 � 2:08.404CHE

2 249 W.M. Racing Car Urs BANZ, Schachen Opel Ascona B 16 V, 2490 cm³ �2:09.914 �2:08.987 � 2:08.987CHE

3 244 Autersa Racing-Team Daniel AESCHLIMANN, Seftigen Opel Kadett - C, 2486 cm³ �2:10.452 �2:09.019 � 2:09.019CHE

4 245 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³ �2:11.175 �2:09.381 � 2:09.381CHE

5 250 Autersa Racing Team Michael ZBINDEN, Wattenwil Opel Kadett C GT/E, 2498 cm³ �2:10.060 �2:09.832 � 2:09.832CHE

6 247 ACFL Harry EBERLE, Buchs Opel Kadett-C, 2486 cm³ �2:10.156 �2:10.840 � 2:10.156CHE

7 243 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ �2:13.322 �2:14.043 � 2:13.322CHE

8 246 RTZ Andre ETTER, Blumenstein Opel Kadett C 8V, 2486 cm³ �2:14.305 �2:14.396 � 2:14.305CHE

9 241 Atelier de la Tzoumaz Ted SANTOS, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³ �2:16.152 �2:15.566 � 2:15.566CHE

10 242 - Hansueli MESSERLI, Helgisried Opel Kadett C GT/E, 2400 cm³ �2:27.237 �2:25.068 � 2:25.068CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2501 -> 3500 cm³
1 255 Team VWF Damien WEBER, Vuiteboeuf BMW 323I, 2999 cm³ �2:07.811 �2:06.960 � 2:06.960CHE

2 258 Rennclub Untertoggenburg Vanessa ZENKLUSEN, Hallau Subaru Impreza Type R, 3485 cm³ �2:10.647 �{1}2:20.685 � 2:10.647CHE

3 256 Club porsche 3 lacs David COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³ �2:21.572 �2:20.729 � 2:20.729CHE

4 257 Atelier de la Tzoumaz Basile PRAPLAN, Ayent Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³ �2:20.954 �2:22.186 � 2:20.954CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³
1 261 Equipe Bernoise Christoph ZWAHLEN, Pfyn Porsche 911, 3598 cm³ �2:03.983 �{1}2:13.180 � 2:03.983CHE

2 263 ACFL Sport Team Lichtenstein Willi JENNI, Grub Porsche 997 997 Cup, 3600 cm³ �2:05.630 �2:06.134 � 2:05.630CHE

3 262 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �2:07.207 �2:07.487 � 2:07.207CHE

4 264 Club Porsche 3 lacs Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �2:07.829 �2:07.333 � 2:07.333CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 303 Equipe Bernoise Beat ROHR, Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP, 1400 cm³ �2:10.099 �2:09.515 � 2:09.515CHE

2 304 Autersa Racing Team Christian BARTLOME, Rüschegg-Heubach VW Polo, 1400 cm³ �2:19.619 �2:15.206 � 2:15.206CHE

3 300 GK Racing Daniel MUSCH, Altdorf MINI Cooper S, 1360 cm³ �2:21.135 �2:24.064 � 2:21.135CHE

4 302 Autersa Michel CERINI, Steffisburg VW Polo 86c, 1398 cm³ �2:30.782 �2:28.524 � 2:28.524CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 316 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW Polo MB, 1598 cm³ �2:06.654 �2:02.953 � 2:02.953CHE

2 319 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 106, 1600 cm³ �2:10.248 �2:10.176 � 2:10.176CHE

3 310 Autersa Patrick EGGIMANN, Walkringen Peugeot 106, 1587 cm³ �2:12.093 �{1}2:22.301 � 2:12.093CHE

4 314 MB Motorsport team Walter HOLZER, Wachseldorn/Süderen Honda Civic, 1595 cm³ �2:15.725 �2:15.186 � 2:15.186CHE

5 317 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �2:16.217 �2:16.229 � 2:16.217CHE

6 305 MB Motorsport Team Ludovic ECABERT, Icogne Citroën Saxo 1.4 VTS, 1401 cm³ �2:22.754 �2:16.876 � 2:16.876CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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7 315 MB Motorsport Team Heinz GFELLER, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �2:20.183 �2:20.241 � 2:20.183CHE

8 311 L. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Granges-près-Marnand VW Golf, 1588 cm³ �2:25.173 �2:23.165 � 2:23.165CHE

9 308 Ecurie des Lions Nicolas LEUTHOLD, Neyruz Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:28.459 �2:27.475 � 2:27.475CHE

10 313 Ecurie Sporting Arnaud BRÜLHART, Farvagny Honda Civic EK4 VTI, 1590 cm³ �{1}2:54.573 �2:29.381 � 2:29.381CHE

11 312 MB Motorsport Team Heinz GROSSMANN, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³ �2:33.591 �2:32.649 � 2:32.649CHE

 - 309 MB Motorsport Team Manfred SCHOBER, Worb Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---CHE

 - 318 MB MOTORSPORT TEAM Mike BÜRKI, Uetendorf MB POLO I 16V, 1600 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 326 Squadra Corse Quadrifoglio Darani CHRISTIAN, Mairengo Fiat X1/9, 1981 cm³ �2:01.799 �2:02.893 � 2:01.799CHE

2 343 Ecurie Sporting Romont Jonas MAGNIN, Neyruz Honda Civic, 2000 cm³ �2:05.040 �NC    � 2:05.040CHE

3 328 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele TOGNACCA, Brione Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³ �{1}2:18.578 �2:08.573 � 2:08.573CHE

4 336 Autersa Racing Team Peter STRAUBHAAR, Uttigen VW Golf, 1997 cm³ �2:10.664 �2:09.334 � 2:09.334CHE

5 341 EB Thomas KAMMERMANN, Krauchthal VW Golf 3 KitCar, 2000 cm³ �2:10.211 �2:11.756 � 2:10.211CHE

6 331 Autersa Racing Team Adrian MURNER, Heimberg Volkswagen Golf 2 GTI, 1991 cm³ �2:10.795 �2:10.598 � 2:10.598CHE

7 340 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Civic, 2000 cm³ �{1}2:23.135 �2:11.976 � 2:11.976CHE

8 332 Rennclub-Untertoggenburg RCU Thomas MERZ, Grub VW Golf GTI, 1994 cm³ �2:14.920 �2:12.692 � 2:12.692CHE

9 339 MB Motorsport Team Thomas RUESCH, Kölliken Renault Cup, 2000 cm³ �{1}2:21.763 �2:13.084 � 2:13.084CHE

10 329 A. RIBEIRO Alexandre RIBEIRO, Orbe Volkswagen Golf 1 16v, 1984 cm³ �2:15.046 �2:15.605 � 2:15.046CHE

11 323 ACS Jean-Bernard CLAUDE, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise, 1796 cm³ �2:16.671 �2:15.382 � 2:15.382CHE

12 337 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:16.085 �2:16.877 � 2:16.085CHE

13 330 F. STEINER Fabian STEINER, Wangen Volkswagen Golf 1-16v, 1988 cm³ �2:17.354 �2:16.734 � 2:16.734CHE

14 338 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:18.815 �2:18.825 � 2:18.815CHE

15 334 Ecurie du nord Joël JÄGGI, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ �2:22.419 �2:22.698 � 2:22.419CHE

16 324 M. AUGSBURGER Marc AUGSBURGER, Vernier Peugeot 205 gti, 1900 cm³ �2:23.520 �2:23.089 � 2:23.089CHE

17 325 Squadra Corse Quadrifoglio Michele LORENZETTI, Banco Opel Ascona, 1979 cm³ �2:28.974 �{1}2:38.988 � 2:28.974CHE

18 327 B. FONSECA Bruno FONSECA, Bonvillars Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:33.142 �2:33.580 � 2:33.142CHE

 - 333 MB Motorsport Team Ruedi FUHRER, Brienz HONDA CRX F20, 1997 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 402 Ecurie des Ordons Benoit FARINE, Boécourt Honda CRX, 2400 cm³ �2:10.873 �2:08.667 � 2:08.667CHE

2 400 Ecurie des Lions Benjamin NICOLE, St-Martin BMW 2002ti, 2301 cm³ �2:13.090 �2:11.938 � 2:11.938CHE

3 401 Ecurie du Nord Dario D'ONOFRIO, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �DNF   �2:17.304 � 2:17.304CHE

4 404 Atelier de la Tzoumaz Allan MATHEY, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³ �2:20.796 �2:22.096 � 2:20.796CHE

5 403 Écurie des ordons Yvan WENGER, Vermes BMW 325i, 2493 cm³ �2:24.150 �2:22.880 � 2:22.880CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³
1 407 René Köchli René KÖCHLI, Kaltbach Honda Civic RK4, 2697 cm³ �2:05.525 �2:05.704 � 2:05.525CHE

2 412 Racing Club Airbag Tom HUWILER, Altwis BMW E30 HRT 3.0, 2990 cm³ �2:09.971 �2:09.054 � 2:09.054CHE

3 411 Ecurie des Lions Ronan PETIT, Saint-Légier BMW Compact 323ti, 2990 cm³ �2:11.136 �2:10.483 � 2:10.483CHE

4 408 ACS Roger HITZ, Berikon Mini Cooper S Kompressor, 2717 c �2:17.829 �2:17.106 � 2:17.106CHE

5 409 Racing Club Airbag Mario LEUPI, Emmenbrücke BMW 328i, 2792 cm³ �2:18.668 �2:18.208 � 2:18.208CHE

 - 410 RCU Hermann BOLLHALDER, Wattwil Opel Speedster Egmo, 2975 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   E1   + 3000 cm³
1 419 Ecurie Sporting Fabrice WINIGER, Grolley Porsche 991 GT3 Super CUP, 380 �2:01.527 �2:01.228 � 2:01.228CHE

2 420 Ecurie Sporting Richard WINIGER, Nierlet les bois Porsche 991 GT3 Super CUP, 380 �2:05.353 �2:05.965 � 2:05.353CHE

3 418 Squadra corse quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ �2:08.113 �2:08.845 � 2:08.113CHE

4 416 A. JAQUEMET Alain JAQUEMET, Ferlens Seat Leon, 3373 cm³ �2:15.184 �2:16.177 � 2:15.184CHE

5 417 Gruyère racing team Zanni DYLAN, La Roche Bmw 318i E30, 3534 cm³ �{1}2:25.834 �2:16.844 � 2:16.844CHE

6 415 Racing Club Airbag Martin EPP, Altdorf Audi TT, 3028 cm³ �2:18.534 �2:17.348 � 2:17.348CHE

Catégorie / Category :   Swiss Legends Car Cup   0 -> 1600 cm³
1 53 F. COTTING Frederic COTTING, Düdingen Legends Car Legends Car, 847 cm �2:19.933 �2:17.253 � 2:17.253CHE

2 55 Equipe bernoise Urs BÖHLEN, rüti bei riggisberg Legends Car Legends Car, 847 cm �2:18.301 �2:17.979 � 2:17.979CHE

3 51 Sägesser Motorsport Alain CHATTON, Gerzensee Legends Car Legends Car, 847 cm �2:24.931 �2:23.914 � 2:23.914CHE

4 50 - Stefan HÄNGGI, Diegten Legends Car Legends Car, 847 cm �2:26.386 �2:26.659 � 2:26.386CHE

5 52 W.M. Racing Car Daniel KAUTER, Gross Legends Car Legends Car, 847 cm �2:29.121 �2:30.690 � 2:29.121CHE

6 54 W. PIANEZZE Walter PIANEZZE, Ormalingen Legends Car Legends Car, 847 cm �2:35.837 �2:32.285 � 2:32.285CHE

Catégorie / Category :   CN   0 -> 2000 cm³
1 2 ACS Lukas EUGSTER, Herisau Ligier JS53 Evo2 Caron, 1998 cm³ �1:55.793 �1:56.341 � 1:55.793CHE

2 1 ACS Hans-Peter BISCHOFBERGER, Brienz/Brinz ADR 3, 1990 cm³ �2:21.641 �2:19.767 � 2:19.767CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 2000 cm³
1 5 Sägesser Motorsport Marcel EBERHART, Uetendorf Radical sr3, 1500 cm³ �2:11.313 �2:10.992 � 2:10.992CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1000 cm³
1 7 A. HELM Andreas HELM, Otelfingen Tracking RC01, 1000 cm³ �2:01.412 �2:01.555 � 2:01.412CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³
1 9 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY, Salvan Arcobaleno SS1000, 998 cm³ �2:01.163 �2:00.630 � 2:00.630CHE

2 13 Atelier de la Tzoumaz Sabrina PIERROZ, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E �2:01.395 �2:01.830 � 2:01.395CHE

3 10 Joffrey Salomon Joffrey SALOMON, Le Locle John carbyn Jedi, 998 cm³ �2:04.050 �2:02.325 � 2:02.325CHE

4 11 Ecurie Performance Denis ZIMMERMANN, Romainmotier Bmw Fb02, 1150 cm³ �2:13.311 �2:13.021 � 2:13.021CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2500 cm³
1 18 Racing Club Airbag Philip EGLI, Zürich Dallara F393 EPR-2, 2000 cm³ �1:54.098 �1:53.493 � 1:53.493CHE

2 16 Denis Denis WOLF, Hünibach Renault Caparo, 1998 cm³ �1:57.750 �2:20.483 � 1:57.750CHE

3 20 Jenzer Motorsport Michael HELM, Otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³ �1:58.618 �1:58.326 � 1:58.326CHE

4 17 Ecurie des Ordons Henri SCHMIDT, Porrentruy Formula Renault FR2.0, 2000 cm³ �2:27.330 �2:06.223 � 2:06.223CHE

5 15 Écurie des lions Eric MOREL, Châtel-st-Denis Tatuus Renault Monza, 1598 cm³ �2:08.471 �2:11.786 � 2:08.471CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Biposto   2001 -> 2500 cm³
1 501 Sylvain Burkhalter Sylvain BURKHALTER, Tramelan Abarth 695, 2326 cm³ �2:23.596 �2:24.101 � 2:23.596CHE

2 500 P. KASPER Paul KASPER, Hergiswil Abarth 500 1.4 Abart, 2326 cm³ �2:26.457 �2:26.578 � 2:26.457CHE

3 502 Barras Jacques Jacques BARRAS, Bulle Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:30.885 �2:31.162 � 2:30.885CHE

4 503 Team Rally Top Janine WYSSEN, Spiez Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:32.459 �2:31.126 � 2:31.126CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³
1 505 Team Rally TOP Bruno RIESEN, Heimberg Abarth R3T, 2326 cm³ �2:20.077 �2:19.814 � 2:19.814CHE

2 506 Rally Top Beat WYSSEN, Spiez Abarth R3T, 2326 cm³ �2:21.574 �{1}2:30.691 � 2:21.574CHE

3 507 Trophé abarth corsa Patrick SCARINZI, Vicques Abarth Biposto, 2326 cm³ �2:33.762 �2:31.890 � 2:31.890CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³
1 510 Di Grazia Igor Igor DI GRAZIA, Matran Abarth 595, 2326 cm³ �2:31.968 �2:30.021 � 2:30.021CHE

2 511 B. MACHADO SOARES Bruno Michael MACHADO SOARES, Pontha Abarth 500, 2326 cm³ �2:36.041 �DNF   � 2:36.041CHE

3 513 M. MOREIRA ROCHA Miguel Angelo MOREIRA ROCHA, Ponthaux Abarth 500, 2326 cm³ �2:38.864 �2:37.542 � 2:37.542CHE

4 512 M. MARTINEZ Malcom MARTINEZ, Ponthaux Abarth 500, 2326 cm³ �2:40.461 �2:38.095 � 2:38.095CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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1 18 Racing Club Airbag EGLI Philip, Zürich Dallara F393 EPR-2, 2000 cm³ �1:54.098 �1:53.493 � 1:53.493E2-SS CHE

2 2 ACS EUGSTER Lukas, Herisau Ligier JS53 Evo2 Caron, 1998 cm³ �1:55.793 �1:56.341 � 1:55.793CN CHE

3 16 Denis WOLF Denis, Hünibach Renault Caparo, 1998 cm³ �1:57.750 �2:20.483 � 1:57.750E2-SS CHE

4 20 Jenzer Motorsport HELM Michael, Otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³ �1:58.618 �1:58.326 � 1:58.326E2-SS CHE

5 9 Atelier de la Tzoumaz DARBELLAY Victor, Salvan Arcobaleno SS1000, 998 cm³ �2:01.163 �2:00.630 � 2:00.630E2-SS CHE

6 419 Ecurie Sporting WINIGER Fabrice, Grolley Porsche 991 GT3 Super CUP, 380 �2:01.527 �2:01.228 � 2:01.228E1 CHE

7 13 Atelier de la Tzoumaz PIERROZ Sabrina, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E �2:01.395 �2:01.830 � 2:01.395E2-SS CHE

8 7 A. HELM HELM Andreas, Otelfingen Tracking RC01, 1000 cm³ �2:01.412 �2:01.555 � 2:01.412E2-SH- CHE

9 326 Squadra Corse Quadrifoglio CHRISTIAN Darani, Mairengo Fiat X1/9, 1981 cm³ �2:01.799 �2:02.893 � 2:01.799E1 CHE

10 10 Joffrey Salomon SALOMON Joffrey, Le Locle John carbyn Jedi, 998 cm³ �2:04.050 �2:02.325 � 2:02.325E2-SS CHE

11 316 MB Motorsport Team BÜRKI Martin, Uetendorf VW Polo MB, 1598 cm³ �2:06.654 �2:02.953 � 2:02.953E1 CHE

12 261 Equipe Bernoise ZWAHLEN Christoph, Pfyn Porsche 911, 3598 cm³ �2:03.983 �{1}2:13.180 � 2:03.983IS CHE

13 343 Ecurie Sporting Romont MAGNIN Jonas, Neyruz Honda Civic, 2000 cm³ �2:05.040 �NC    � 2:05.040E1 CHE

14 420 Ecurie Sporting WINIGER Richard, Nierlet les bois Porsche 991 GT3 Super CUP, 380 �2:05.353 �2:05.965 � 2:05.353E1 CHE

15 229 RCU OCHSNER Jürg, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:06.168 �2:05.368 � 2:05.368IS CHE

16 407 René Köchli KÖCHLI René, Kaltbach Honda Civic RK4, 2697 cm³ �2:05.525 �2:05.704 � 2:05.525E1 CHE

17 263 ACFL Sport Team Lichtenstein JENNI Willi, Grub Porsche 997 997 Cup, 3600 cm³ �2:05.630 �2:06.134 � 2:05.630IS CHE

18 17 Ecurie des Ordons SCHMIDT Henri, Porrentruy Formula Renault FR2.0, 2000 cm³ �2:27.330 �2:06.223 � 2:06.223E2-SS CHE

19 238 Ecurie des Ordons DONZÉ Arnaud, Porrentruy Vw Golf, 2000 cm³ �2:06.466 �DNF   � 2:06.466IS CHE

20 108 Ecurie Performance GOLAY Philippe, Montricher Caterham Csr 200, 2300 cm³ �2:06.922 �2:07.576 � 2:06.922SSC CHE

21 255 Team VWF WEBER Damien, Vuiteboeuf BMW 323I, 2999 cm³ �2:07.811 �2:06.960 � 2:06.960IS CHE

22 262 Stadler Motorsport BÜETIGER Paul, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �2:07.207 �2:07.487 � 2:07.207IS CHE

23 264 Club Porsche 3 lacs COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �2:07.829 �2:07.333 � 2:07.333IS CHE

24 227 Gruyère Racing Team VILLOZ Hervé, Epagny Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �2:07.996 �2:07.926 � 2:07.926IS CHE

25 418 Squadra corse quadrifoglio CEREGHETTI Aramis, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ �2:08.113 �2:08.845 � 2:08.113E1 CHE

26 248 W.M Racing car WALDVOGEL Ferdi, Unteriberg BMW M3 e30, 2486 cm³ �2:08.732 �2:08.404 � 2:08.404IS CHE

27 15 Écurie des lions MOREL Eric, Châtel-st-Denis Tatuus Renault Monza, 1598 cm³ �2:08.471 �2:11.786 � 2:08.471E2-SS CHE

28 328 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele, Brione Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³ �{1}2:18.578 �2:08.573 � 2:08.573E1 CHE

29 402 Ecurie des Ordons FARINE Benoit, Boécourt Honda CRX, 2400 cm³ �2:10.873 �2:08.667 � 2:08.667E1 CHE

30 216 Team VWF OULEVAY Christophe, Chavornay Volkswagen Scirocco, 1600 cm³ �2:10.271 �2:08.717 � 2:08.717IS CHE

31 249 W.M. Racing Car BANZ Urs, Schachen Opel Ascona B 16 V, 2490 cm³ �2:09.914 �2:08.987 � 2:08.987IS CHE

32 244 Autersa Racing-Team AESCHLIMANN Daniel, Seftigen Opel Kadett - C, 2486 cm³ �2:10.452 �2:09.019 � 2:09.019IS CHE

33 412 Racing Club Airbag HUWILER Tom, Altwis BMW E30 HRT 3.0, 2990 cm³ �2:09.971 �2:09.054 � 2:09.054E1 CHE

34 233 W.M. Racing Car NIEDERBERGER Philip, Küssnacht am Opel Kadett C City, 1998 cm³ �2:09.130 �{2}2:29.285 � 2:09.130IS CHE

35 212 RCU OBERHOFER Rudi, Staad VW Golf, 1588 cm³ �2:09.327 �2:09.169 � 2:09.169IS CHE

36 232 RCU WACHTER Markus, St. Margrethen Renault Clio III Cup, 1998 cm³ �2:09.821 �2:09.269 � 2:09.269IS CHE

37 336 Autersa Racing Team STRAUBHAAR Peter, Uttigen VW Golf, 1997 cm³ �2:10.664 �2:09.334 � 2:09.334E1 CHE

38 245 Sägesser Motorsport BURRI Rolf, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³ �2:11.175 �2:09.381 � 2:09.381IS CHE

39 303 Equipe Bernoise ROHR Beat, Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP, 1400 cm³ �2:10.099 �2:09.515 � 2:09.515E1 CHE

40 250 Autersa Racing Team ZBINDEN Michael, Wattenwil Opel Kadett C GT/E, 2498 cm³ �2:10.060 �2:09.832 � 2:09.832IS CHE

41 247 ACFL EBERLE Harry, Buchs Opel Kadett-C, 2486 cm³ �2:10.156 �2:10.840 � 2:10.156IS CHE

42 319 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Joel, Thun Peugeot 106, 1600 cm³ �2:10.248 �2:10.176 � 2:10.176E1 CHE

43 341 EB KAMMERMANN Thomas, Krauchthal VW Golf 3 KitCar, 2000 cm³ �2:10.211 �2:11.756 � 2:10.211E1 CHE

44 228 IG MST Zentralschweiz BURRI Andreas, Malters Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:10.407 �2:10.494 � 2:10.407IS CHE

45 237 F. IVAN IVAN Fantoni, Gudo VW Golf 1, 2000 cm³ �2:10.954 �2:10.433 � 2:10.433IS CHE

46 411 Ecurie des Lions PETIT Ronan, Saint-Légier BMW Compact 323ti, 2990 cm³ �2:11.136 �2:10.483 � 2:10.483E1 CHE

47 331 Autersa Racing Team MURNER Adrian, Heimberg Volkswagen Golf 2 GTI, 1991 cm³ �2:10.795 �2:10.598 � 2:10.598E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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48 258 Rennclub Untertoggenburg ZENKLUSEN Vanessa, Hallau Subaru Impreza Type R, 3485 cm³ �2:10.647 �{1}2:20.685 � 2:10.647IS CHE

49 203 IG MST-Zentralschweiz SCHÖPFER Stefan, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �2:10.921 �2:10.823 � 2:10.823IS CHE

50 5 Sägesser Motorsport EBERHART Marcel, Uetendorf Radical sr3, 1500 cm³ �2:11.313 �2:10.992 � 2:10.992E2-SC CHE

51 142 Josef Halter HALTER Joe, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO 7, 3395 c �{1}2:19.866 �2:11.113 � 2:11.113A/ISA CHE

52 400 Ecurie des Lions NICOLE Benjamin, St-Martin BMW 2002ti, 2301 cm³ �2:13.090 �2:11.938 � 2:11.938E1 CHE

53 340 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe, Echichens Honda Civic, 2000 cm³ �{1}2:23.135 �2:11.976 � 2:11.976E1 CHE

54 310 Autersa EGGIMANN Patrick, Walkringen Peugeot 106, 1587 cm³ �2:12.093 �{1}2:22.301 � 2:12.093E1 CHE

55 155 SHRT BÜHRER Nicolas, Bienne Porsche 997 GT3, 3598 cm³ �2:13.368 �2:12.353 � 2:12.353GT CHE

56 332 Rennclub-Untertoggenburg RCU MERZ Thomas, Grub VW Golf GTI, 1994 cm³ �2:14.920 �2:12.692 � 2:12.692E1 CHE

57 11 Ecurie Performance ZIMMERMANN Denis, Romainmotier Bmw Fb02, 1150 cm³ �2:13.311 �2:13.021 � 2:13.021E2-SS CHE

58 339 MB Motorsport Team RUESCH Thomas, Kölliken Renault Cup, 2000 cm³ �{1}2:21.763 �2:13.084 � 2:13.084E1 CHE

59 243 C. MARTINIS MARTINIS Christophe, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ �2:13.322 �2:14.043 � 2:13.322IS CHE

60 150 W. WAEBER WAEBER Willy, Berolle Porsche SC Gr 4, 2994 cm³ �2:16.480 �2:13.870 � 2:13.870HIST CHE

61 246 RTZ ETTER Andre, Blumenstein Opel Kadett C 8V, 2486 cm³ �2:14.305 �2:14.396 � 2:14.305IS CHE

62 230 F. VUILLEUMIER VUILLEUMIER Frank, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³ �2:14.388 �2:14.463 � 2:14.388IS CHE

63 225 AMO Racing Team BOCHEZ Olivier, Dully VW Golf gti, 1987 cm³ �{1}2:24.675 �2:14.826 � 2:14.826IS CHE

64 231 Equipe Bernoise KÜPFER Patrick, Kaufdorf Opel Corsa, 1998 cm³ �2:15.378 �2:14.894 � 2:14.894IS CHE

65 329 A. RIBEIRO RIBEIRO Alexandre, Orbe Volkswagen Golf 1 16v, 1984 cm³ �2:15.046 �2:15.605 � 2:15.046E1 CHE

66 416 A. JAQUEMET JAQUEMET Alain, Ferlens Seat Leon, 3373 cm³ �2:15.184 �2:16.177 � 2:15.184E1 CHE

67 314 MB Motorsport team HOLZER Walter, Wachseldorn/Süderen Honda Civic, 1595 cm³ �2:15.725 �2:15.186 � 2:15.186E1 CHE

68 304 Autersa Racing Team BARTLOME Christian, Rüschegg-Heuba VW Polo, 1400 cm³ �2:19.619 �2:15.206 � 2:15.206E1 CHE

69 323 ACS CLAUDE Jean-Bernard, La Chaux-de-Fo Lotus Elise, 1796 cm³ �2:16.671 �2:15.382 � 2:15.382E1 CHE

70 241 Atelier de la Tzoumaz SANTOS Ted, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³ �2:16.152 �2:15.566 � 2:15.566IS CHE

71 226 M. MENEGHEL MENEGHEL Michael, Meyrin VW Golf II, 1995 cm³ �2:16.814 �2:15.859 � 2:15.859IS CHE

72 131 Gruyère Racing Team GRT BRACELLI Yves, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:16.080 �DNF   � 2:16.080A/ISA CHE

73 337 G. BITTO BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:16.085 �2:16.877 � 2:16.085E1 CHE

74 146 Maurice Girard GIRARD Maurice, RUE BMW 320 E 21, 1990 cm³ �2:16.184 �2:16.373 � 2:16.184HIST CHE

75 317 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �2:16.217 �2:16.229 � 2:16.217E1 CHE

76 234 ACS MONNIER Ludovic, Villeneuve VW Golf, 2000 cm³ �{1}2:17.873 �2:16.698 � 2:16.698IS CHE

77 330 F. STEINER STEINER Fabian, Wangen Volkswagen Golf 1-16v, 1988 cm³ �2:17.354 �2:16.734 � 2:16.734E1 CHE

78 417 Gruyère racing team DYLAN Zanni, La Roche Bmw 318i E30, 3534 cm³ �{1}2:25.834 �2:16.844 � 2:16.844E1 CHE

79 305 MB Motorsport Team ECABERT Ludovic, Icogne Citroën Saxo 1.4 VTS, 1401 cm³ �2:22.754 �2:16.876 � 2:16.876E1 CHE

80 408 ACS HITZ Roger, Berikon Mini Cooper S Kompressor, 2717 �2:17.829 �2:17.106 � 2:17.106E1 CHE

81 235 Ecurie des ordons SCHORDERET Yann, La tour de treme Renault Clio 3, 2000 cm³ �2:17.239 �2:17.694 � 2:17.239IS CHE

82 53 F. COTTING COTTING Frederic, Düdingen Legends Car Legends Car, 847 c �2:19.933 �2:17.253 � 2:17.253SLCC CHE

83 201 Equipe Bernoise MOSER Stephan, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³ �{1}2:24.923 �2:17.274 � 2:17.274IS CHE

84 401 Ecurie du Nord D'ONOFRIO Dario, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �DNF   �2:17.304 � 2:17.304E1 CHE

85 415 Racing Club Airbag EPP Martin, Altdorf Audi TT, 3028 cm³ �2:18.534 �2:17.348 � 2:17.348E1 CHE

86 129 Equipe Bernoise WERREN Res, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �2:17.571 �2:18.790 � 2:17.571N/ISN CHE

87 215 RCU HALBHEER Beat, Oberhallau Citroen Saxo, 1599 cm³ �2:17.854 �2:18.052 � 2:17.854IS CHE

88 55 Equipe bernoise BÖHLEN Urs, rüti bei riggisberg Legends Car Legends Car, 847 c �2:18.301 �2:17.979 � 2:17.979SLCC CHE

89 409 Racing Club Airbag LEUPI Mario, Emmenbrücke BMW 328i, 2792 cm³ �2:18.668 �2:18.208 � 2:18.208E1 CHE

90 338 Ecurie du Nord RANDIN Michel, Mervelier Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:18.815 �2:18.825 � 2:18.815E1 CHE

91 139 Ecurie des Lions LEUBA Cédric, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:19.634 �2:19.301 � 2:19.301A/ISA CHE

92 135 MB Motorsportteam SATTLER Sven, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1798 cm³ �2:20.175 �2:19.587 � 2:19.587A/ISA CHE

93 140 Autersa Racing Team RUPRECHT Jean-Michel, Tschingel Opel Astra F GSI, 1998 cm³ �2:21.518 �2:19.631 � 2:19.631A/ISA CHE

94 224 G. MONNEY MONNEY Gilles, Massonnens Honda Integra type r, 1797 cm³ �2:19.843 �2:19.692 � 2:19.692IS CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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95 1 ACS BISCHOFBERGER Hans-Peter, Brienz/Br ADR 3, 1990 cm³ �2:21.641 �2:19.767 � 2:19.767CN CHE

96 315 MB Motorsport Team GFELLER Heinz, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �2:20.183 �2:20.241 � 2:20.183E1 CHE

97 236 Rudolf Martin MARTIN Rudolf, Bassecourt VW GOLF 1, 2000 cm³ �2:21.966 �2:20.390 � 2:20.390IS CHE

98 121 Bödeli Racing Team THÖNI Hanspeter, Brienz Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �2:21.065 �2:20.664 � 2:20.664N/ISN CHE

99 256 Club porsche 3 lacs COMBY David, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³ �2:21.572 �2:20.729 � 2:20.729IS CHE

100 404 Atelier de la Tzoumaz MATHEY Allan, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³ �2:20.796 �2:22.096 � 2:20.796E1 CHE

101 202 IG-Motorsportteam Zentralschweiz HUSISTEIN Mark, Brügg Toyota Yaris, 1370 cm³ �2:21.227 �2:20.873 � 2:20.873IS CHE

102 112 Equipe Bernoise KARGL Benedikt, Triengen Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:20.933 �2:21.454 � 2:20.933SSC CHE

103 257 Atelier de la Tzoumaz PRAPLAN Basile, Ayent Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³ �2:20.954 �2:22.186 � 2:20.954IS CHE

104 300 GK Racing MUSCH Daniel, Altdorf MINI Cooper S, 1360 cm³ �2:21.135 �2:24.064 � 2:21.135E1 CHE

105 101 MB Motorsport Team FANKHAUSER Nicola, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:21.268 �2:21.392 � 2:21.268SuperS CHE

106 119 Equipe Bernoise WALTHER Thomas, Kräiligen Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:21.510 �2:21.811 � 2:21.510N/ISN CHE

107 116 Equipe Bernoise DREYER Stefan, Goldbach Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:21.885 �2:21.510 � 2:21.510N/ISN CHE

108 334 Ecurie du nord JÄGGI Joël, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ �2:22.419 �2:22.698 � 2:22.419E1 CHE

109 120 Equipe Bernoise GAL Tom, Thun Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �{1}2:32.534 �2:22.730 � 2:22.730N/ISN CHE

110 115 Ecurie des Ordons CUENIN Geoffrey, Epauvillers Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:22.847 �2:23.555 � 2:22.847N/ISN CHE

111 403 Écurie des ordons WENGER Yvan, Vermes BMW 325i, 2493 cm³ �2:24.150 �2:22.880 � 2:22.880E1 CHE

112 324 M. AUGSBURGER AUGSBURGER Marc, Vernier Peugeot 205 gti, 1900 cm³ �2:23.520 �2:23.089 � 2:23.089E1 CHE

113 136 R. ANNEN ANNEN Roland, Bière Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:23.362 �2:23.140 � 2:23.140A/ISA CHE

114 311 L. ALIBERTI ALIBERTI Luca, Granges-près-Marnand VW Golf, 1588 cm³ �2:25.173 �2:23.165 � 2:23.165E1 CHE

115 104 Kilchenmann Ivan KILCHENMANN Ivan, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:25.974 �2:23.612 � 2:23.612SuperS CHE

116 51 Sägesser Motorsport CHATTON Alain, Gerzensee Legends Car Legends Car, 847 c �2:24.931 �2:23.914 � 2:23.914SLCC CHE

117 148 Ecurie Performance MOINAT Nicolas, Grancy Opel Kadett C, 1995 cm³ �2:26.673 �2:24.605 � 2:24.605HIST CHE

118 242 - MESSERLI Hansueli, Helgisried Opel Kadett C GT/E, 2400 cm³ �2:27.237 �2:25.068 � 2:25.068IS CHE

119 214 MST Zentralschweiz SCHMID Ruedi, Brittnau VW Golf 1 16V, 1598 cm³ �2:33.906 �2:25.133 � 2:25.133IS CHE

120 213 M. HOSTETTLER HOSTETTLER Marco, Milken Honda Civic, 1594 cm³ �2:25.376 �2:26.106 � 2:25.376IS CHE

121 50 - HÄNGGI Stefan, Diegten Legends Car Legends Car, 847 c �2:26.386 �2:26.659 � 2:26.386SLCC CHE

122 308 Ecurie des Lions LEUTHOLD Nicolas, Neyruz Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:28.459 �2:27.475 � 2:27.475E1 CHE

123 302 Autersa CERINI Michel, Steffisburg VW Polo 86c, 1398 cm³ �2:30.782 �2:28.524 � 2:28.524E1 CHE

124 223 Atelier de la tzoumaz BITTEL Lilian, Conthey VW Golf, 1780 cm³ �2:31.244 �2:28.865 � 2:28.865IS CHE

125 325 Squadra Corse Quadrifoglio LORENZETTI Michele, Banco Opel Ascona, 1979 cm³ �2:28.974 �{1}2:38.988 � 2:28.974E1 CHE

126 52 W.M. Racing Car KAUTER Daniel, Gross Legends Car Legends Car, 847 c �2:29.121 �2:30.690 � 2:29.121SLCC CHE

127 109 RCU KUHN Oski, Zürich Peugeot 308 GTI, 2717 cm³ �2:29.788 �2:29.150 � 2:29.150SSC CHE

128 313 Ecurie Sporting BRÜLHART Arnaud, Farvagny Honda Civic EK4 VTI, 1590 cm³ �{1}2:54.573 �2:29.381 � 2:29.381E1 CHE

129 134 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus Bmw 318IS-E36, 1795 cm³ �2:29.389 �2:30.742 � 2:29.389A/ISA CHE

130 126 Ecurie Sporting EICHER Raphaël, Avry sur Matran Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:29.692 �2:29.948 � 2:29.692N/ISN CHE

131 137 MB Motorsport Team AEBI Marcel, Wil SG Nissan Sunny, 1998 cm³ �2:31.634 �2:31.106 � 2:31.106A/ISA CHE

132 54 W. PIANEZZE PIANEZZE Walter, Ormalingen Legends Car Legends Car, 847 c �2:35.837 �2:32.285 � 2:32.285SLCC CHE

133 312 MB Motorsport Team GROSSMANN Heinz, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³ �2:33.591 �2:32.649 � 2:32.649E1 CHE

134 100 Alphonse Kilchenmann KILCHENMANN Alphonse, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:32.864 �2:34.395 � 2:32.864SuperS CHE

135 327 B. FONSECA FONSECA Bruno, Bonvillars Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:33.142 �2:33.580 � 2:33.142E1 CHE

136 147 Team Trajectoire CORNUZ Claude-Alain, St-Aubin Ford Escort RS 2000, 1993 cm³ �2:35.842 �2:33.155 � 2:33.155HIST CHE

137 138 Bruno dos Santos DOS SANTOS Bruno, Versoix Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:35.492 �2:35.286 � 2:35.286A/ISA CHE

138 122 Ecurie des Ordons PIQUEREZ Romain, St-Ursanne Citroën Saxo VTS, 1590 cm³ �2:36.033 �2:36.988 � 2:36.033N/ISN CHE

139 125 Friends Racing COLIN Damien, Denezy Peugeot 206rc, 1997 cm³ �2:37.916 �2:37.437 � 2:37.437N/ISN CHE

140 200 Ecurie des Ordons REBETEZ Grégory, Les Genevez Suzuki Swift, 1298 cm³ �{1}2:55.618 �2:38.553 � 2:38.553IS CHE

141 118 Racing Fan's MINGARD Raphael, Müntschemier Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:49.633 �2:51.651 � 2:49.633N/ISN CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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- 105 M. PICARD PICARD Marielle, Sonvilier Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---SuperS CHE

- 117 M. ZURKINDEN ZURKINDEN Mathieu, Nuvilly Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---N/ISN CHE

- 145 Ecurie Sporting BAERISWYL Heribert, Ependes ALPINE RENAULT A310/4 GR4, 1 �DNF   �DNS   � -:--.---HIST CHE

- 152 A. PFEFFERLÉ PFEFFERLÉ Alain, Arbaz Porsche 935, 4192 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---HIST CHE

- 210 Daniel Diehl DIEHL Daniel, Rüschegg-Gambach Toyota Corolla AE92, 1587 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---IS CHE

- 309 MB Motorsport Team SCHOBER Manfred, Worb Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---E1 CHE

- 318 MB MOTORSPORT TEAM BÜRKI Mike, Uetendorf MB POLO I 16V, 1600 cm³ �DISQ �DISQ � -:--.---E1 CHE

- 333 MB Motorsport Team FUHRER Ruedi, Brienz HONDA CRX F20, 1997 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 410 RCU BOLLHALDER Hermann, Wattwil Opel Speedster Egmo, 2975 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   SuperSérie   0 -> 2000 cm³
1 101 MB Motorsport Team Nicola FANKHAUSER, Latterbach Honda Civic Type R 2.0, 1998 cm³ �2:25.355 �2:22.439 � 2:22.439CHE

2 100 Alphonse Kilchenmann Alphonse KILCHENMANN, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:43.926 �2:35.799 � 2:35.799CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 2500 cm³
1 105 M. PICARD Marielle PICARD, Sonvilier Peugeot 208 GTI, 2717 cm³ �2:35.655 �2:22.947 � 2:22.947CHE

2 104 Kilchenmann Ivan Ivan KILCHENMANN, Sonceboz Ford Fiesta ST, 2713 cm³ �2:26.737 �2:24.488 � 2:24.488CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   2001 -> 3000 cm³
1 108 Ecurie Performance Philippe GOLAY, Montricher Caterham Csr 200, 2300 cm³ �2:12.957 �2:09.406 � 2:09.406CHE

2 109 RCU Oski KUHN, Zürich Peugeot 308 GTI, 2717 cm³ �2:33.138 �2:31.384 � 2:31.384CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3000 cm³
1 112 Equipe Bernoise Benedikt KARGL, Triengen Ford Focus RS, 3844 cm³ �2:20.558 �2:19.667 � 2:19.667CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 121 Bödeli Racing Team Hanspeter THÖNI, Brienz Peugeot 106 16V, 1587 cm³ �2:25.482 �2:21.530 � 2:21.530CHE

2 117 M. ZURKINDEN Mathieu ZURKINDEN, Nuvilly Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:24.930 �2:22.826 � 2:22.826CHE

3 119 Equipe Bernoise Thomas WALTHER, Kräiligen Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:32.081 �2:23.165 � 2:23.165CHE

4 116 Equipe Bernoise Stefan DREYER, Goldbach Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:26.491 �2:23.817 � 2:23.817CHE

5 120 Equipe Bernoise Tom GAL, Thun Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �2:27.281 �2:24.588 � 2:24.588CHE

6 115 Ecurie des Ordons Geoffrey CUENIN, Epauvillers Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:26.346 �2:26.357 � 2:26.346CHE

7 122 Ecurie des Ordons Romain PIQUEREZ, St-Ursanne Citroën Saxo VTS, 1590 cm³ �2:39.981 �2:37.639 � 2:37.639CHE

8 118 Racing Fan's Raphael MINGARD, Müntschemier Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �2:52.441 �2:55.274 � 2:52.441CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   1601 -> 2000 cm³
1 126 Ecurie Sporting Raphaël EICHER, Avry sur Matran Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:30.452 �2:31.456 � 2:30.452CHE

2 125 Friends Racing Damien COLIN, Denezy Peugeot 206rc, 1997 cm³ �2:42.544 �2:40.266 � 2:40.266CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   + 3000 cm³
1 129 Equipe Bernoise Res WERREN, Spiez Mitsubishi Evo X, 3400 cm³ �2:20.826 �2:17.618 � 2:17.618CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   0 -> 1600 cm³
1 131 Gruyère Racing Team GRT Yves BRACELLI, Veytaux Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �2:20.889 �2:17.895 � 2:17.895CHE

Catégorie / Category :   A/ISA   1601 -> 2000 cm³
1 140 Autersa Racing Team Jean-Michel RUPRECHT, Tschingel Opel Astra F GSI, 1998 cm³ �2:23.443 �2:20.310 � 2:20.310CHE

2 139 Ecurie des Lions Cédric LEUBA, Seiry Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:20.463 �2:23.636 � 2:20.463CHE

3 135 MB Motorsportteam Sven SATTLER, Mettmenstetten Honda Integra Type-R, 1798 cm³ �2:24.060 �2:21.972 � 2:21.972CHE

4 136 R. ANNEN Roland ANNEN, Bière Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:31.949 �2:24.522 � 2:24.522CHE

5 134 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus Bmw 318IS-E36, 1795 cm³ �2:31.874 �2:30.509 � 2:30.509CHE

6 137 MB Motorsport Team Marcel AEBI, Wil SG Nissan Sunny, 1998 cm³ �2:35.592 �2:34.819 � 2:34.819CHE

7 138 Bruno dos Santos Bruno DOS SANTOS, Versoix Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:35.587 �2:38.463 � 2:35.587CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   A/ISA   + 3000 cm³
1 142 Josef Halter Joe HALTER, Ennetmoos Mitsubishi Lancer EVO 7, 3395 cm �2:13.187 �2:12.566 � 2:12.566CHE

Catégorie / Category :   Historic   1601 -> 2000 cm³
1 146 Maurice Girard Maurice GIRARD, RUE BMW 320 E 21, 1990 cm³ �2:15.815 �2:16.700 � 2:15.815CHE

2 145 Ecurie Sporting Heribert BAERISWYL, Ependes ALPINE RENAULT A310/4 GR4, 1 �2:17.570 �2:17.085 � 2:17.085CHE

3 148 Ecurie Performance Nicolas MOINAT, Grancy Opel Kadett C, 1995 cm³ �2:27.060 �2:25.890 � 2:25.890CHE

4 147 Team Trajectoire Claude-Alain CORNUZ, St-Aubin Ford Escort RS 2000, 1993 cm³ �2:36.851 �2:34.393 � 2:34.393CHE

Catégorie / Category :   Historic   2001 -> 3000 cm³
1 150 W. WAEBER Willy WAEBER, Berolle Porsche SC Gr 4, 2994 cm³ �2:16.470 �2:15.830 � 2:15.830CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 4000 cm³
1 152 A. PFEFFERLÉ Alain PFEFFERLÉ, Arbaz Porsche 935, 4192 cm³ �2:11.694 �2:09.317 � 2:09.317CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³
1 155 SHRT Nicolas BÜHRER, Bienne Porsche 997 GT3, 3598 cm³ �2:13.184 �2:11.408 � 2:11.408CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 1400 cm³
1 203 IG MST-Zentralschweiz Stefan SCHÖPFER, Escholzmatt Audi 50, 1398 cm³ �2:14.613 �2:13.537 � 2:13.537CHE

2 201 Equipe Bernoise Stephan MOSER, Düdingen Toyota Yaris, 1340 cm³ �2:20.164 �2:19.517 � 2:19.517CHE

3 202 IG-Motorsportteam Zentralschweiz Mark HUSISTEIN, Brügg Toyota Yaris, 1370 cm³ �2:25.136 �2:23.460 � 2:23.460CHE

4 200 Ecurie des Ordons Grégory REBETEZ, Les Genevez Suzuki Swift, 1298 cm³ �2:36.681 �2:34.548 � 2:34.548CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1401 -> 1600 cm³
1 216 Team VWF Christophe OULEVAY, Chavornay Volkswagen Scirocco, 1600 cm³ �2:12.839 �2:09.136 � 2:09.136CHE

2 212 RCU Rudi OBERHOFER, Staad VW Golf, 1588 cm³ �2:13.187 �2:10.606 � 2:10.606CHE

3 215 RCU Beat HALBHEER, Oberhallau Citroen Saxo, 1599 cm³ �2:18.526 �2:20.116 � 2:18.526CHE

4 213 M. HOSTETTLER Marco HOSTETTLER, Milken Honda Civic, 1594 cm³ �2:28.890 �2:27.496 � 2:27.496CHE

5 214 MST Zentralschweiz Ruedi SCHMID, Brittnau VW Golf 1 16V, 1598 cm³ �2:41.317 �2:28.043 � 2:28.043CHE

6 210 Daniel Diehl Daniel DIEHL, Rüschegg-Gambach Toyota Corolla AE92, 1587 cm³ �2:33.024 �2:31.654 � 2:31.654CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   1601 -> 2000 cm³
1 229 RCU Jürg OCHSNER, Oberhallau Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:24.431 �2:07.376 � 2:07.376CHE

2 238 Ecurie des Ordons Arnaud DONZÉ, Porrentruy Vw Golf, 2000 cm³ �2:09.162 �2:08.247 � 2:08.247CHE

3 232 RCU Markus WACHTER, St. Margrethen Renault Clio III Cup, 1998 cm³ �2:08.572 �2:08.841 � 2:08.572CHE

4 234 ACS Ludovic MONNIER, Villeneuve VW Golf, 2000 cm³ �2:08.736 �2:08.821 � 2:08.736CHE

5 233 W.M. Racing Car Philip NIEDERBERGER, Küssnacht am Rigi Opel Kadett C City, 1998 cm³ �2:10.067 �2:09.134 � 2:09.134CHE

6 228 IG MST Zentralschweiz Andreas BURRI, Malters Opel Kadett C, 1998 cm³ �2:11.337 �2:09.730 � 2:09.730CHE

7 227 Gruyère Racing Team Hervé VILLOZ, Epagny Renault Clio RS EVO, 1998 cm³ �2:10.250 �2:10.429 � 2:10.250CHE

8 237 F. IVAN Fantoni IVAN, Gudo VW Golf 1, 2000 cm³ �2:11.577 �2:10.996 � 2:10.996CHE

9 230 F. VUILLEUMIER Frank VUILLEUMIER, Tramelan Renault Clio, 1998 cm³ �2:15.108 �2:14.936 � 2:14.936CHE

10 225 AMO Racing Team Olivier BOCHEZ, Dully VW Golf gti, 1987 cm³ �2:15.149 �2:17.729 � 2:15.149CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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11 226 M. MENEGHEL Michael MENEGHEL, Meyrin VW Golf II, 1995 cm³ �2:17.852 �2:16.058 � 2:16.058CHE

12 231 Equipe Bernoise Patrick KÜPFER, Kaufdorf Opel Corsa, 1998 cm³ �2:19.179 �2:16.304 � 2:16.304CHE

13 235 Ecurie des ordons Yann SCHORDERET, La tour de treme Renault Clio 3, 2000 cm³ �2:16.913 �2:18.491 � 2:16.913CHE

14 224 G. MONNEY Gilles MONNEY, Massonnens Honda Integra type r, 1797 cm³ �2:19.696 �2:20.044 � 2:19.696CHE

15 236 Rudolf Martin Rudolf MARTIN, Bassecourt VW GOLF 1, 2000 cm³ �2:28.765 �2:24.458 � 2:24.458CHE

16 223 Atelier de la tzoumaz Lilian BITTEL, Conthey VW Golf, 1780 cm³ �2:30.777 �2:30.444 � 2:30.444CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 2500 cm³
1 245 Sägesser Motorsport Rolf BURRI, Ruswil Opel Kadett C, 2486 cm³ �2:09.991 �2:08.488 � 2:08.488CHE

2 248 W.M Racing car Ferdi WALDVOGEL, Unteriberg BMW M3 e30, 2486 cm³ �2:10.871 �2:09.465 � 2:09.465CHE

3 250 Autersa Racing Team Michael ZBINDEN, Wattenwil Opel Kadett C GT/E, 2498 cm³ �2:10.345 �2:09.680 � 2:09.680CHE

4 244 Autersa Racing-Team Daniel AESCHLIMANN, Seftigen Opel Kadett - C, 2486 cm³ �2:10.164 �2:11.518 � 2:10.164CHE

5 249 W.M. Racing Car Urs BANZ, Schachen Opel Ascona B 16 V, 2490 cm³ �2:24.719 �2:10.940 � 2:10.940CHE

6 247 ACFL Harry EBERLE, Buchs Opel Kadett-C, 2486 cm³ �2:12.638 �2:12.185 � 2:12.185CHE

7 243 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ �2:13.129 �2:14.097 � 2:13.129CHE

8 246 RTZ Andre ETTER, Blumenstein Opel Kadett C 8V, 2486 cm³ �2:13.551 �2:14.461 � 2:13.551CHE

9 241 Atelier de la Tzoumaz Ted SANTOS, Vuiteboeuf Seat Ibiza, 2040 cm³ �2:15.358 �2:15.356 � 2:15.356CHE

10 242 - Hansueli MESSERLI, Helgisried Opel Kadett C GT/E, 2400 cm³ �2:26.194 �2:25.259 � 2:25.259CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   2501 -> 3500 cm³
1 255 Team VWF Damien WEBER, Vuiteboeuf BMW 323I, 2999 cm³ �2:09.680 �2:08.345 � 2:08.345CHE

2 258 Rennclub Untertoggenburg Vanessa ZENKLUSEN, Hallau Subaru Impreza Type R, 3485 cm³ �2:15.046 �2:12.491 � 2:12.491CHE

3 256 Club porsche 3 lacs David COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche Carrera, 3163 cm³ �2:21.580 �2:22.521 � 2:21.580CHE

4 257 Atelier de la Tzoumaz Basile PRAPLAN, Ayent Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³ �2:23.634 �2:21.969 � 2:21.969CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3500 cm³
1 261 Equipe Bernoise Christoph ZWAHLEN, Pfyn Porsche 911, 3598 cm³ �2:08.382 �2:04.275 � 2:04.275CHE

2 263 ACFL Sport Team Lichtenstein Willi JENNI, Grub Porsche 997 997 Cup, 3600 cm³ �2:07.281 �2:08.150 � 2:07.281CHE

3 262 Stadler Motorsport Paul BÜETIGER, Lohn-Ammannsegg Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �2:08.832 �2:08.301 � 2:08.301CHE

4 264 Club Porsche 3 lacs Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 934/5, 4774 cm³ �2:09.847 �2:09.711 � 2:09.711CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1400 cm³
1 303 Equipe Bernoise Beat ROHR, Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP, 1400 cm³ �2:15.782 �2:12.071 � 2:12.071CHE

2 304 Autersa Racing Team Christian BARTLOME, Rüschegg-Heubach VW Polo, 1400 cm³ �2:49.080 �2:16.976 � 2:16.976CHE

3 300 GK Racing Daniel MUSCH, Altdorf MINI Cooper S, 1360 cm³ �2:22.619 �2:22.343 � 2:22.343CHE

4 302 Autersa Michel CERINI, Steffisburg VW Polo 86c, 1398 cm³ �DNF   �2:29.875 � 2:29.875CHE

Catégorie / Category :   E1   1401 -> 1600 cm³
1 316 MB Motorsport Team Martin BÜRKI, Uetendorf VW Polo MB, 1598 cm³ �2:05.816 �DNS   � 2:05.816CHE

2 319 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 106, 1600 cm³ �2:14.611 �2:20.574 � 2:14.611CHE

3 310 Autersa Patrick EGGIMANN, Walkringen Peugeot 106, 1587 cm³ �2:17.820 �2:15.063 � 2:15.063CHE

4 314 MB Motorsport team Walter HOLZER, Wachseldorn/Süderen Honda Civic, 1595 cm³ �2:17.153 �2:15.619 � 2:15.619CHE

5 317 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �2:20.144 �2:17.304 � 2:17.304CHE

6 318 MB MOTORSPORT TEAM Mike BÜRKI, Uetendorf MB POLO I 16V, 1600 cm³ �2:19.690 �2:17.912 � 2:17.912CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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7 315 MB Motorsport Team Heinz GFELLER, Noflen Ford Fiesta ST, 1596 cm³ �2:22.331 �2:21.547 � 2:21.547CHE

8 311 L. ALIBERTI Luca ALIBERTI, Granges-près-Marnand VW Golf, 1588 cm³ �2:27.968 �2:23.665 � 2:23.665CHE

9 305 MB Motorsport Team Ludovic ECABERT, Icogne Citroën Saxo 1.4 VTS, 1401 cm³ �2:27.132 �2:23.835 � 2:23.835CHE

10 313 Ecurie Sporting Arnaud BRÜLHART, Farvagny Honda Civic EK4 VTI, 1590 cm³ �2:27.105 �2:24.729 � 2:24.729CHE

11 308 Ecurie des Lions Nicolas LEUTHOLD, Neyruz Suzuki Swift Sport, 1586 cm³ �2:28.816 �2:29.025 � 2:28.816CHE

12 312 MB Motorsport Team Heinz GROSSMANN, Brienz VW Scirocco GLI, 1588 cm³ �2:33.928 �2:45.765 � 2:33.928CHE

13 309 MB Motorsport Team Manfred SCHOBER, Worb Peugeot 106 1.6 16V, 1587 cm³ �2:40.915 �2:37.111 � 2:37.111CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 326 Squadra Corse Quadrifoglio Darani CHRISTIAN, Mairengo Fiat X1/9, 1981 cm³ �2:02.789 �2:03.176 � 2:02.789CHE

2 343 Ecurie Sporting Romont Jonas MAGNIN, Neyruz Honda Civic, 2000 cm³ �2:08.342 �2:08.172 � 2:08.172CHE

3 333 MB Motorsport Team Ruedi FUHRER, Brienz HONDA CRX F20, 1997 cm³ �2:08.180 �DNS   � 2:08.180CHE

4 328 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele TOGNACCA, Brione Verzasca VW Golf GLR, 1984 cm³ �2:10.458 �2:10.311 � 2:10.311CHE

5 341 EB Thomas KAMMERMANN, Krauchthal VW Golf 3 KitCar, 2000 cm³ �2:14.312 �2:10.846 � 2:10.846CHE

6 336 Autersa Racing Team Peter STRAUBHAAR, Uttigen VW Golf, 1997 cm³ �2:10.995 �2:48.891 � 2:10.995CHE

7 331 Autersa Racing Team Adrian MURNER, Heimberg Volkswagen Golf 2 GTI, 1991 cm³ �2:11.522 �DNF   � 2:11.522CHE

8 340 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Civic, 2000 cm³ �2:13.266 �2:12.625 � 2:12.625CHE

9 339 MB Motorsport Team Thomas RUESCH, Kölliken Renault Cup, 2000 cm³ �2:13.123 �2:12.665 � 2:12.665CHE

10 329 A. RIBEIRO Alexandre RIBEIRO, Orbe Volkswagen Golf 1 16v, 1984 cm³ �2:16.624 �2:15.152 � 2:15.152CHE

11 323 ACS Jean-Bernard CLAUDE, La Chaux-de-Fonds Lotus Elise, 1796 cm³ �2:20.374 �2:15.902 � 2:15.902CHE

12 337 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Renault Clio RS Cup, 1998 cm³ �2:18.038 �2:16.601 � 2:16.601CHE

13 330 F. STEINER Fabian STEINER, Wangen Volkswagen Golf 1-16v, 1988 cm³ �2:19.540 �2:17.126 � 2:17.126CHE

14 338 Ecurie du Nord Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:18.393 �2:18.811 � 2:18.393CHE

15 332 Rennclub-Untertoggenburg RCU Thomas MERZ, Grub VW Golf GTI, 1994 cm³ �2:18.701 �2:34.622 � 2:18.701CHE

16 334 Ecurie du nord Joël JÄGGI, Chavornay Opel Corsa A, 1997 cm³ �2:22.850 �3:10.639 � 2:22.850CHE

17 324 M. AUGSBURGER Marc AUGSBURGER, Vernier Peugeot 205 gti, 1900 cm³ �2:25.247 �2:28.264 � 2:25.247CHE

18 325 Squadra Corse Quadrifoglio Michele LORENZETTI, Banco Opel Ascona, 1979 cm³ �2:30.079 �2:30.606 � 2:30.079CHE

19 327 B. FONSECA Bruno FONSECA, Bonvillars Seat Ibiza, 1984 cm³ �2:33.776 �2:33.546 � 2:33.546CHE

Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 402 Ecurie des Ordons Benoit FARINE, Boécourt Honda CRX, 2400 cm³ �2:10.631 �2:10.829 � 2:10.631CHE

2 400 Ecurie des Lions Benjamin NICOLE, St-Martin BMW 2002ti, 2301 cm³ �2:13.248 �2:13.283 � 2:13.248CHE

3 401 Ecurie du Nord Dario D'ONOFRIO, Yvonand Fiat Punto GT, 2332 cm³ �2:19.455 �2:18.076 � 2:18.076CHE

4 404 Atelier de la Tzoumaz Allan MATHEY, Salvan BMW 325i E36, 2494 cm³ �2:23.762 �2:19.754 � 2:19.754CHE

5 403 Écurie des ordons Yvan WENGER, Vermes BMW 325i, 2493 cm³ �2:22.651 �2:23.717 � 2:22.651CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3000 cm³
1 407 René Köchli René KÖCHLI, Kaltbach Honda Civic RK4, 2697 cm³ �2:09.104 �2:05.457 � 2:05.457CHE

2 412 Racing Club Airbag Tom HUWILER, Altwis BMW E30 HRT 3.0, 2990 cm³ �2:13.007 �2:11.375 � 2:11.375CHE

3 411 Ecurie des Lions Ronan PETIT, Saint-Légier BMW Compact 323ti, 2990 cm³ �2:18.765 �2:11.712 � 2:11.712CHE

4 409 Racing Club Airbag Mario LEUPI, Emmenbrücke BMW 328i, 2792 cm³ �2:20.562 �2:18.633 � 2:18.633CHE

5 408 ACS Roger HITZ, Berikon Mini Cooper S Kompressor, 2717 c �2:21.389 �2:19.120 � 2:19.120CHE

 - 410 RCU Hermann BOLLHALDER, Wattwil Opel Speedster Egmo, 2975 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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Catégorie / Category :   E1   + 3000 cm³
1 419 Ecurie Sporting Fabrice WINIGER, Grolley Porsche 991 GT3 Super CUP, 380 �2:01.815 �2:00.271 � 2:00.271CHE

2 420 Ecurie Sporting Richard WINIGER, Nierlet les bois Porsche 991 GT3 Super CUP, 380 �2:06.436 �2:05.048 � 2:05.048CHE

3 418 Squadra corse quadrifoglio Aramis CEREGHETTI, Lopagno BMW M5 e34, 3535 cm³ �2:11.034 �2:17.743 � 2:11.034CHE

4 417 Gruyère racing team Zanni DYLAN, La Roche Bmw 318i E30, 3534 cm³ �2:17.568 �2:16.547 � 2:16.547CHE

5 416 A. JAQUEMET Alain JAQUEMET, Ferlens Seat Leon, 3373 cm³ �2:17.837 �DNS   � 2:17.837CHE

6 415 Racing Club Airbag Martin EPP, Altdorf Audi TT, 3028 cm³ �2:24.872 �2:21.165 � 2:21.165CHE

Catégorie / Category :   Swiss Legends Car Cup   0 -> 1600 cm³
1 53 F. COTTING Frederic COTTING, Düdingen Legends Car Legends Car, 847 cm �2:18.448 �2:18.484 � 2:18.448CHE

2 55 Equipe bernoise Urs BÖHLEN, rüti bei riggisberg Legends Car Legends Car, 847 cm �2:20.390 �2:19.125 � 2:19.125CHE

3 51 Sägesser Motorsport Alain CHATTON, Gerzensee Legends Car Legends Car, 847 cm �2:28.236 �2:25.020 � 2:25.020CHE

4 50 - Stefan HÄNGGI, Diegten Legends Car Legends Car, 847 cm �2:33.037 �2:29.621 � 2:29.621CHE

5 52 W.M. Racing Car Daniel KAUTER, Gross Legends Car Legends Car, 847 cm �2:30.706 �2:30.462 � 2:30.462CHE

6 54 W. PIANEZZE Walter PIANEZZE, Ormalingen Legends Car Legends Car, 847 cm �2:40.836 �2:36.479 � 2:36.479CHE

Catégorie / Category :   CN   0 -> 2000 cm³
1 2 ACS Lukas EUGSTER, Herisau Ligier JS53 Evo2 Caron, 1998 cm³ �1:54.490 �1:54.484 � 1:54.484CHE

2 1 ACS Hans-Peter BISCHOFBERGER, Brienz/Brinz ADR 3, 1990 cm³ �2:25.325 �2:19.944 � 2:19.944CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 2000 cm³
1 5 Sägesser Motorsport Marcel EBERHART, Uetendorf Radical sr3, 1500 cm³ �2:10.745 �2:10.278 � 2:10.278CHE

Catégorie / Category :   E2-Silhouette TracKing   0 -> 1000 cm³
1 7 A. HELM Andreas HELM, Otelfingen Tracking RC01, 1000 cm³ �2:04.261 �2:03.554 � 2:03.554CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1400 cm³
1 9 Atelier de la Tzoumaz Victor DARBELLAY, Salvan Arcobaleno SS1000, 998 cm³ �2:04.998 �2:00.831 � 2:00.831CHE

2 13 Atelier de la Tzoumaz Sabrina PIERROZ, Sion Arcobaleno Monoplace Formule E �2:12.953 �2:02.431 � 2:02.431CHE

3 10 Joffrey Salomon Joffrey SALOMON, Le Locle John carbyn Jedi, 998 cm³ �2:05.453 �2:03.036 � 2:03.036CHE

4 11 Ecurie Performance Denis ZIMMERMANN, Romainmotier Bmw Fb02, 1150 cm³ �2:12.516 �2:14.668 � 2:12.516CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   1401 -> 2500 cm³
1 18 Racing Club Airbag Philip EGLI, Zürich Dallara F393 EPR-2, 2000 cm³ �1:53.647 �1:53.392 � 1:53.392CHE

2 16 Denis Denis WOLF, Hünibach Renault Caparo, 1998 cm³ �2:00.446 �2:02.655 � 2:00.446CHE

3 20 Jenzer Motorsport Michael HELM, Otelfingen Tatuus Formel 4 EVO, 2380 cm³ �2:02.761 �2:01.822 � 2:01.822CHE

4 17 Ecurie des Ordons Henri SCHMIDT, Porrentruy Formula Renault FR2.0, 2000 cm³ �2:05.681 �2:03.118 � 2:03.118CHE

5 15 Écurie des lions Eric MOREL, Châtel-st-Denis Tatuus Renault Monza, 1598 cm³ �2:13.103 �2:09.126 � 2:09.126CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Biposto   2001 -> 2500 cm³
1 501 Sylvain Burkhalter Sylvain BURKHALTER, Tramelan Abarth 695, 2326 cm³ �2:25.006 �2:25.342 � 2:25.006CHE

2 500 P. KASPER Paul KASPER, Hergiswil Abarth 500 1.4 Abart, 2326 cm³ �2:27.058 �2:28.510 � 2:27.058CHE

3 503 Team Rally Top Janine WYSSEN, Spiez Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:32.497 �2:29.927 � 2:29.927CHE

4 502 Barras Jacques Jacques BARRAS, Bulle Abarth 695 Biposto, 2326 cm³ �2:35.286 �2:38.006 � 2:35.286CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Corsa   2001 -> 2500 cm³
1 506 Rally Top Beat WYSSEN, Spiez Abarth R3T, 2326 cm³ �2:22.056 �2:19.844 � 2:19.844CHE

2 505 Team Rally TOP Bruno RIESEN, Heimberg Abarth R3T, 2326 cm³ �2:22.667 �2:20.485 � 2:20.485CHE

3 507 Trophé abarth corsa Patrick SCARINZI, Vicques Abarth Biposto, 2326 cm³ �2:35.052 �2:32.121 � 2:32.121CHE

Catégorie / Category :   Abarth Trofeo Slalom   2001 -> 2500 cm³
1 510 Di Grazia Igor Igor DI GRAZIA, Matran Abarth 595, 2326 cm³ �2:34.141 �2:32.220 � 2:32.220CHE

2 511 B. MACHADO SOARES Bruno Michael MACHADO SOARES, Pontha Abarth 500, 2326 cm³ �2:35.883 �2:34.855 � 2:34.855CHE

3 513 M. MOREIRA ROCHA Miguel Angelo MOREIRA ROCHA, Ponthaux Abarth 500, 2326 cm³ �2:41.464 �2:40.152 � 2:40.152CHE

4 512 M. MARTINEZ Malcom MARTINEZ, Ponthaux Abarth 500, 2326 cm³ �2:41.323 �2:40.730 � 2:40.730CHE

'NC': non-classé       'DNS': pas parti     'DNF': abandon        'DNP': n'a pas participé   'EXCL': exclu    '{x}' Nbr. Pen.
'NC': not classified   'DNS': did not start 'DNF': did not finish 'DNP': did not participate 'EXCL': excluded '{x}' Nbr. Pen.
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